
 

 

DZPZ/333/305/2018 

Olsztyn, dnia 11.12.2018 r. 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 

ul. Żołnierska 180 

10 – 561 Olsztyn 

 

Do wiadomości 

 uczestników postępowania 

 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na 

wybór wykonawcy zadania: dostawa oprogramowania wspomagającego zarządzanie danymi 

kadrowymi – elektroniczna lista obecności, postępowanie DZPZ/333/305/2018 

 

 

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: dostawa oprogramowania wspomagającego 

zarządzanie danymi kadrowymi – elektroniczna lista obecności, do Zamawiającego wpłynęły 

następujące pytania:  

 

1. W jaki sposób ma być realizowane "Potwierdzenie zgodności nazwiska na karcie z wizerunkiem 

twarzy pracownika"? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  należy wprowadzić dane pracownika i twarz pracownika 

do systemu - "dane biometryczne". 

 

2. W jaki sposób ma być realizowane "Weryfikowanie karty z osobą umożliwia odnotowanie wejścia do 

pracy, brak weryfikacji osoby z kartą skutkujące brakiem potwierdzenia wejścia. Powyższe informacje 

poparte komunikatem na czytniku."? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  na czytniku karty powinien wyświetlić się napis "brak 

akceptacji". 

 

3. Czy karty 125kHz mają być dostarczone wraz z systemem? Jeśli tak, to w jakiej ilości? 

Odpowiedź:  Zamawiający wymaga dostarczenia 600 kart wraz z urządzeniem nadrukowującym 

"drukarką". 

 

4. Czy punkty kontroli wejść "5 stanowisk w tym 4 wyposażone w kamery" mają być rozumiane jako 

czytniki kart zbliżeniowych do rejestracji wejść w tym. Czy dostarczenie czytników jest w zakresie 

przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że  dostarczenie czytników kart jest zakresem zamówienia. 

 

5. W zaproszeniu jest informacja o 30-dniowym okresie wdrożenia i 21-dniowym terminie wykonania 

zamówienia. Proszę o ujednolicenie zapisów. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wymaga realizacji przedmiotu zamówienia w terminie 51 

dni w tym okresie Wykonawca dostarczy, zainstaluje i wdroży cały system. 

 

6. W §9 Umowy jest mowa o powierzeniu Wykonawcy danych osobowych do przetwarzania w celu 

wykonania Umowy w tym dane dotyczące pacjentów. Proszę o wskazanie jakie dane i w jakim celu 

Zamawiający zamierza je powierzyć. Z naszego punktu widzenia powierzenie takich danych, a 

zwłaszcza pacjentów nie jest wymagane do realizacji przedmiotu Umowy. 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie będzie powierzał Wykonawcy danych osobowych a w 

szczególności danych pacjentów. W zawiązku z powyższym Zamawiający skoryguje zapis 

projektu umowy.   



 

 

 
 

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści 

Zaproszenia do złożenia oferty cenowej. 

 
 

 

 

 

 
 

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE 

   Irena Kierzkowska 
              (Podpis osoby uprawnionej) 


